Tegea.  
Tegeus.  
78 ap. locns

Cōmercium

Fortuna qđ

Iouis robur

28  
Sundi  
Sortitio

¶ Vires quas in te trāstulit. nā Iuppiter (quod scribit Homerus) Dijs omnibus virtute longe prestat placet tamen vt opes potius intelligas. ¶ Tulit. eripuit apheresis.

Cum cælo fortuna tulit: non robur & arma

Perdidimus. si rapta dies: an forte iacentes

Ignauosq; putas: q; non cyclopea tela

Stringimus: aut vanas tonitru deludimus auras.

Non ne satis visum est: grati q; luminis expers

Tertia supremę patior dispendia sortis:

Informesq; plagas: quom te letissimus ornet

Signifer: & vario cingant splendore triones.

Sed Thalamos etiam prohibes. Nereia Glauco

¶ Cum cælo. Iuppiter. Neptunus: & Pluto fratres inter se rerū summam sortiti sunt vt est apud Homerū & Ioui qdē cælum. Neptunno Mare Plutoni inferna sedes obtigit. Terram vero & olympum communem sedē reliquerunt. id quod Lactantius ex euhem monumentis: ad historiæ fidē referre conatus est Sed Callimachus in hymnis omnino pernegat: ¶ Non pdidimus. amissimus: alij pterrogationē nū. qd legūt magis placet: nā breues interrogatiūculæ pathos mouēt: vt illud Iunonis apud Verg. Nū sygæis occumbere campis: num capti potuere capi: num incensa cremauit troia viros: ¶ Robur & arma quibus duobus bella conficiuntur & colorē traxit ex illo Iuuenalis: Curandū iprimis ne magna iniuria fiat fortibus & miseris. Tollas licet omne quod vsq; est auri atq; argenti: Scutum gladiumq; relinques: & Iacula & galeam spoliatis arma supersunt: ¶ Si rapta dies. nam tenebras orcidis colit. ¶ Iacentes abiectos. ¶ Ignauos oscitabundos ac desides: vt nihil iniuriā moueamur: ¶ Cyclopea tela fulmina que Ioui cyclopes fabricant hos hesiodus tris memorat Asteropem: Bronten: & Argem & Cyclopas appellatos ait: q; vnus singulis oculus & is in media fronte: circinatae rotunditatis erat idem sensit & Hellanicus Eisdem circulares

Cyclopes q;  
vnde.

cæli vertigines representare Zeno disputat. Nos ex ipsis nominibus Aeris tempestates interpretamur. ut in nostris originibus exponemus & inde cælo ac terra parentibus natos fingi: quod ex igne cælesti terræque vaporibus excitentur. Hos suis telis Apollo sustulit: quod opifices fulminis extitissent: quo Iuppiter Aesculapium necavit: ut ex fabula refert Higynus: ob quam eadem deposito nomine Phœbus Admeto famulari coactus est: ut in Alcestide scribit Eurypides. Callimachus vero canit Apollinē pavisse Admeti pecus eius adulescentis forma inductū Callimachi versus (ne græca videar ostentare) Latinos a nobis factos adiecimus. Te simul ex illo pastorem Phœbe vocamus Tempore: quo Amphrysi ducti sub prata iugales pubescentes adhuc Admeti captus amore Meminit & Plut. in Numa & in artibus Naso Cynthius Admeti vaccas pavisse Phœbas Fertur & in parva delituisse casa quem versum repetit in heroidibus de hoc & longum Tibulli carmen extat: quod ex hac historia intelligendum illic discipabimus: iis esset confutatis qui ad Ilsen Macarci filiam perridicule referebant. ¶ Strigimus. iaculamur ac mittimus: Superiorum vero trium siderum ignes sunt: qui decidui ad terras fulminū nomen habent: sed maxime ex iis medio loco siti. ideoque dictū Iouem fulmina iaculari autor Plinius: fulminū plura genera: quom voles apud Senecam leges in questionibus. ¶ Vanas auras. inane de quo Lucretius multa: Nonnulli tamē vano scribunt: & cū tonetru iungunt: quē vanum dici volunt: quon deciduus in terras: ut fulmē nō est & plaga caret. ¶ Tonitru Tonitrus (ut inquit Anaximander) est nubis ictæ sonus: ¶ Deludimus irritō fragore concutimus. Nā pluto: quo ad eius fieri potest: Iouis numē eleuat ¶ Nōne satis visū. an ne parum ducis? ¶ Expers. orbatus & absque portione. ¶ Tertia dispensia supremæ sortis. i. vltima dāna tertie sortis. de hoc alibi plura dictabimus ex Callimacho. ¶ Informes plagas. Regiones adeo foedas ut Achilles optet apud Homerū: heri potius: & quidem paupis in vita seruiciū pati: quā manibus illic imperare. ¶ Signifer. obliquus circulus per quē sol iter annuū cōficit: is & Zodiacus appellatur. ab effigie animalium quæ Ζωα græci dicuntur Solus hic latitudinē ex omnibus circum adeptus est. nā quō ceteri sola longitudine censeantur & hinc elatū nō possint. in Zodiaco latitudinē signorum capacitas exigebat: quæ duabus lineis & ecliptica diffinitur autor Macrobius. ¶ Letissimus. aspectu iucundus: quippe quod tot cælestium flammarum libus